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data

skala nr rysunku

nr uprawnień podpis
projektant

temat rysunku

branża

inwestor

lokalizacja

nazwa
projektu

47/06/SLOKK/IIJanina Stula

ARCHITEKTURA

GRUDZIEŃ 2022

nr uprawnień podpis

Miejski Zespół Gospodarki Lokalowej i Administracji ul. Floriana 4 44-190 Knurów

1:50

IZOLACJA FUNDAMENTÓW

PRZEBUDOWA LOKALU MIESZKLANEGO Z LIKWIDACJĄ
ŹRÓDŁA NISKIEJ EMISJI  POŁOŻONEGO W KNUROWIE

A5

759 100

1 
03

5

759 100

właz

0/1

0/8

projektowana izolacja
pozioma - iniekcja

projektowana izolacja
pionowa termiczna i

przeciwwilgociowa ścian
fundamentowych

44-190 Knurów ul. Poniatowskiego 3/3 dz. nr 1846/2
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